
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI , SE,Ak,M.Si
(5731)

Kode MK dan Kelas : EBA 603 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 58

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
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1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 48 Online
Proses penelitian

ilmiah dengan
Pendekatan
Hypothetico-

Deduktive

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 53 Online
Perumusan Masalah

_Pendekatan
Deduktif-Induktif

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 50 Online
Teori dan Hipotesis

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 52 Online
TEORI DAN

PENGEMBANGAN
HIPOTESIS

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 53 Online
VARIABEL

PENELITIAN

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 51 Online
DESAIN RISET

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 47 Online
DESAIN

PENELITIAN

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 50 Online PENGUKURAN
VARIABEL

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 48 Online
Uji kualitas data

primer

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 49 Online
Uji Kualitas Data:

Asumsi Klasik

Selesai
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11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 50 Online - Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 49 Online - Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 50 Online - Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

09:30 -
12:00

5731 - Dr.
MUHAMMAD
FACHRUDDIN
ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

Ruang :

Teori 46 Online - Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA603 Kelas : EU101 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si

Matakuliah : Metodologi Penelitian

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 50 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20170102165 Triefany Maryanti 80 70 70 85 75 3,30 B+
2 20170102283 Amar Rindra Budiman 80 70 13,81 85 69,38 3,00 B
3 20170102288 Rina Purnamasari 80 70 7,14 85 68,71 3,00 B
4 20170102343 Nofiyanti 0 0 0 0 0,00 E
5 20180102073 Lidya Destianti Rezky Fawzy 80 70 59,05 85 73,91 3,00 B
6 20180102082 Dravinca Rona Liem 80 70 95,71 85 77,57 3,70 A-
7 20180102083 Sinta Pratiwi 80 70 45,71 85 72,57 3,00 B
8 20180102084 Nico Darmawan 80 70 75,95 85 75,6 3,30 B+
9 20180102085 Chandra Kusuma Cipta 80 70 98,57 85 77,86 3,70 A-

10 20180102086 Syarifah Muthmainah 80 70 77,62 85 75,76 3,30 B+
11 20180102091 Muhammad Tarzia 80 70 74,76 85 75,48 3,30 B+
12 20180102093 Amelia Yuniar 80 70 94,29 85 77,43 3,70 A-
13 20180102097 Ratna Sari Natalia Berutu 80 70 94,29 85 77,43 3,70 A-
14 20180102110 Angelina Febriany 80 70 71,43 85 75,14 3,30 B+
15 20180102122 Cindy Anggraini 80 70 65,71 85 74,57 3,30 B+
16 20180102124 Elisa Aryani 80 70 100 85 78 3,70 A-
17 20180102126 Era Ajeng Sekarwati 80 70 57,38 85 73,74 3,00 B
18 20180102128 Saputra 80 70 100 85 78 3,70 A-
19 20180102130 Anissa Putri 80 70 95,71 85 77,57 3,70 A-
20 20180102138 Bella Savira 80 70 92,86 85 77,29 3,70 A-
21 20180102140 Adian Sahyu 80 70 81,43 85 76,14 3,30 B+
22 20180102142 Nur Wijayani 80 70 74,29 85 75,43 3,30 B+
23 20180102144 Mustika Zuhriah 80 70 98,57 85 77,86 3,70 A-
24 20180102145 Hansen Kant Wee Han 80 70 95,71 85 77,57 3,70 A-
25 20180102147 Charlin Sitompul 80 70 33,81 85 71,38 3,00 B
26 20180102160 Muhammad Rian Awaluzi 80 70 65,71 85 74,57 3,30 B+
27 20180102161 Luluk Larasati 80 70 78,57 85 75,86 3,30 B+
28 20180102162 Siti Zulfa 80 70 58,81 85 73,88 3,00 B
29 20180102164 Dita Amelia Octaviani 80 70 68,81 85 74,88 3,30 B+
30 20180102172 Duwi Wulandari 80 70 46,67 85 72,67 3,00 B
31 20180102184 Nada Alprianita 80 70 4,29 85 68,43 3,00 B
32 20180102197 Fanny Meilany 80 70 45,71 85 72,57 3,00 B
33 20180102198 Riza Zelina 80 70 75,71 85 75,57 3,30 B+
34 20180102199 Firza Kemala Putri 80 70 4,29 85 68,43 3,00 B
35 20180102207 Angelina Marcella 80 70 63,57 85 74,36 3,30 B+
36 20180102209 Rizki Maharani Agusti 80 70 72,86 85 75,29 3,30 B+
37 20180102243 Nasha Novianti Nasrul 80 70 47,14 85 72,71 3,00 B
38 20180102256 Febi Arianti 80 70 84,29 85 76,43 3,30 B+
39 20180102258 Feni Febriana 80 70 95,71 85 77,57 3,70 A-
40 20180102272 Rangga Bayu Soeandhika 80 70 92,86 85 77,29 3,70 A-
41 20180102273 Jujun Kurnianty 80 70 82,86 85 76,29 3,30 B+
42 20180102291 Putri Yulia Astuti 80 70 17,38 85 69,74 3,00 B
43 20180102301 Dita Vickia Tanisa 80 70 70,24 85 75,02 3,30 B+
44 20180102391 Claudia Preicilia 80 70 92,86 85 77,29 3,70 A-
45 20190102355 Reyhan Yafi Azlia 80 70 74,76 85 75,48 3,30 B+
46 20200102098 May Sarah Hasibuan 80 70 90,24 85 77,02 3,70 A-
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA603 Kelas : EU101 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si

Matakuliah : Metodologi Penelitian

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 50 % 10 % 20 % Angka Huruf

47 20200102099 Selin Primasari 80 70 94,29 85 77,43 3,70 A-
48 20200102100 Mega Triana 80 70 82,86 85 76,29 3,30 B+
49 20200102101 Fina Silfiani 80 70 95,71 85 77,57 3,70 A-
50 20200102102 Siti Yusina Utami Putri 80 70 84,52 85 76,45 3,30 B+
51 20200102213 Jeany Berty Tylova 80 70 77,14 85 75,71 3,30 B+
52 20200102224 Annisa Nur Farida 80 70 66,19 85 74,62 3,30 B+
53 20200102230 Dwi Wahyuni 80 70 85,95 85 76,6 3,30 B+
54 20200102233 Ahrens Jeremiah 80 70 74,29 85 75,43 3,30 B+
55 20200102241 Sherina Oktaviana Aulia 80 70 93,33 85 77,33 3,70 A-
56 20200102242 Diyan Nawangndari 80 70 45,24 85 72,52 3,00 B
57 20200102251 Nur Sangadah 80 70 75,71 85 75,57 3,30 B+
58 20200102270 Faisal Magfiroh 80 70 57,14 85 73,71 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak.
Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI ,
SE,Ak,M.Si

NIP. 220090840 NIP. 5731
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI , SE,Ak,M.Si (5731)

Kode MK dan Seksi : EBA603 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

24
Jul

1. TRIEFANY MARYANTI 20170102165 H H A A H H H H A H H H H H

2. AMAR RINDRA BUDIMAN 20170102283 A H H H H A A A A A A A A A

3. RINA PURNAMASARI 20170102288 H A A H A A A H A A A A A A

4. NOFIYANTI 20170102343 A A A A A A A A A A A A A A

5. LIDYA DESTIANTI REZKY FAWZY 20180102073 H H H H H H H A H H H H H H

6. DRAVINCA RONA LIEM 20180102082 H H H H H H H H H H H H H H

7. SINTA PRATIWI 20180102083 A H A H H H H H H H H H H H

8. NICO DARMAWAN 20180102084 H H H H H H H H H H H H H A

9. CHANDRA KUSUMA CIPTA 20180102085 H H H H H H H H H H H H H H

10. SYARIFAH MUTHMAINAH 20180102086 H H H H H H H H H H H H H H

11. MUHAMMAD TARZIA 20180102091 H H H H H H H H H H H H H H

12. AMELIA YUNIAR 20180102093 H H H H H H H H H H H H H H

13. RATNA SARI NATALIA BERUTU 20180102097 H H H H H H H H H H H H H H

14. ANGELINA FEBRIANY 20180102110 H H H H H H H H H H H H H H

15. CINDY ANGGRAINI 20180102122 H H H H H H A H H H H H H A

16. ELISA ARYANI 20180102124 H H H H H H H H H H H H H H

17. ERA AJENG SEKARWATI 20180102126 H H H A H H A H H H H H H H

18. SAPUTRA 20180102128 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANISSA PUTRI 20180102130 H H H H H H H H H H H H H H

20. BELLA SAVIRA 20180102138 H H H H H H H H H H H H H H

21. ADIAN SAHYU 20180102140 H H H H H H H H H H H H H H

22. NUR WIJAYANI 20180102142 H H H H H H H H H H H H H H

23. MUSTIKA ZUHRIAH 20180102144 H H H H H H H H H H H H H H

24. HANSEN KANT WEE HAN 20180102145 H H H H H H H H H H H H H H

25. CHARLIN SITOMPUL 20180102147 H H H H H H H H H H H H H H

26. MUHAMMAD RIAN AWALUZI 20180102160 H H H H H H H H A H H H H H

27. LULUK LARASATI 20180102161 H H H H H H H H H H H H H H

28. SITI ZULFA 20180102162 H H H H H H H H H H H H H H

29. DITA AMELIA OCTAVIANI 20180102164 H H H H H H H H H H H H A H

30. DUWI WULANDARI 20180102172 H H H H H H H H H H H H H H

31. NADA ALPRIANITA 20180102184 A A A A A A A A A A A A A A

32. FANNY MEILANY 20180102197 H H H H H H H A A A H H H H

33. RIZA ZELINA 20180102198 H H H H H H H H H H H H H H

34. FIRZA KEMALA PUTRI 20180102199 H A A A A A A A A A A A A A

35. ANGELINA MARCELLA 20180102207 H H H H H A H H H H H H H H

36. RIZKI MAHARANI AGUSTI 20180102209 H H H H H H H H H H H H H H

37. NASHA NOVIANTI NASRUL 20180102243 H H H H H H H H A A H H H A

38. FEBI ARIANTI 20180102256 H H H H H H H H H H H H H H

39. FENI FEBRIANA 20180102258 H H H H H H H H H H H H H H

40. RANGGA BAYU SOEANDHIKA 20180102272 H H H H H H H H H H H H H H

41. JUJUN KURNIANTY 20180102273 H H H H H H H H H H H H H A

42. PUTRI YULIA ASTUTI 20180102291 H A H A A H A A A A A A A A

43. DITA VICKIA TANISA 20180102301 H H H H H H H H H H H H H H

44. CLAUDIA PREICILIA 20180102391 H H H H H H H H H H H H H H

45. REYHAN YAFI AZLIA 20190102355 H H H H H H H H H H H H H H

46. MAY SARAH HASIBUAN 20200102098 H H H H H H H H H H H H H H

47. SELIN PRIMASARI 20200102099 H H H H H H H H H H H H H H

48. MEGA TRIANA 20200102100 H H H H H H H H H H H H H H

49. FINA SILFIANI 20200102101 H H H H H H H H H H H H H H

50. SITI YUSINA UTAMI PUTRI 20200102102 H H H H H H H H H H H H H H

51. JEANY BERTY TYLOVA 20200102213 H H H H H H H H H H H H H A

52. ANNISA NUR FARIDA 20200102224 H H H H H H A H H H H H H H

53. DWI WAHYUNI 20200102230 H H H H H H H H H H H H H H

54. AHRENS JEREMIAH 20200102233 H H H H H H A H H H H H H H

55. SHERINA OKTAVIANA AULIA 20200102241 H H H H H H H H H H H H H H

56. DIYAN NAWANGNDARI 20200102242 H H H H H H H H H A A A A A

57. NUR SANGADAH 20200102251 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

24
Jul

58. FAISAL MAGFIROH 20200102270 H H H H H H A H H H H A H H
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